
FSG Buttwil-Geltwil

Bis zum nächsten Jahr, Ihre

Ein herzliches Dankeschön auch an alle unsere Gönner und 
Gabenspender!

Chilbischiessen  2013

Rangliste

Rangliste auch online unter www.fsgbuttwil-geltwil.ch

Wir danken allen Schützinnen und Schützen für ihre Teilnahme!



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo Ts

1 Kopp Beat 75 381 381

2 Meier Benedikt 64 380 358

3 Meier Jolanda 67 373 368

4 Peyer Mike 86 365 339

5 Frey Benjamin 76 364 311

6 Wetzstein Rolf 67 363 363

7 Hausmann Köbi 43 360 345

8 Frey Hans 46 357 255

9 Gürber Anita 63 355 346

10 Küng Erwin 57 355 333

11 Wüest Franz 77 353 340

12 Gürber Nadia 89 352 358

13 Wyss Heinz 52 351 300

14 Lang Stephan 90 347 347

15 Wetzstein Josi 56 346 287

16 Wetzstein Philipp 87 340 340

17 Frey Gabriel 83 337 287

18 Zemp Christoph 98 334 329

19 Huber Sabrina 87 332 327

20 Marti Janick 92 331 331

21 Meier Pascal 94 325 320

22 Strebel Robi 55 322 322

23 Hasler Samuel 86 320 320

24 Moser Martin 39 319 265

25 Fischer Kurt 60 318 318 95

26 Marti Thomas 81 318 318 93

27 Wey Angela 69 316 311

28 Gisler Stefan 65 314 314

29 Stöckli Christoph 60 313 313

30 Näf Daniela 88 313 308

31 Pascal Schlenker 78 313 299

32 Lang Toni 58 310 310

33 Brüllhardt Simon 92 309 309

34 Bösch Ruedi 43 309 304

35 Frey Dominic 75 308 308

Chilbischiessen 2013

Rangliste Ehrengaben



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo Ts

36 Kopp Thomas 71 306 306

37 Strebel Martin 84 306 278

38 Meier Beat 62 305 305

39 Zemp Veronika 65 300 295

40 Holzer Agnes 47 298 128

41 Wetzstein Thomas 90 297 297

42 Lang Rolf 00 296 291

43 Meier Ruth 60 292 287

44 Lacher Roman 86 276 276

45 Fischer Diana 60 274 269

46 Bachmann Natascha 99 271 266

47 Meier Raphael 59 254 254

48 Kopp Dorli 75 253 248

49 Meier Fabienne 92 245 240 99

50 Wetzstein Doris 68 245 240 92

51 Jorns Roland 57 244 244

52 Scheuber Lisbeth 63 236 231

53 Huwiler Thomas 62 221 221

54 Tiller Wiebke 86 204 199

55 Stulz Manuel 88 165 165

56 Scheuber Hugo 58 130 130

Chilbischiessen 2013

Rangliste Ehrengaben



Rang Name Vorname Jahrgang Auszahlung Mouchengeld Hpa Hdo

1 Frey Hans 46 60.- 31.- 684 142

2 Kopp Beat 75 55.- 14.- 673 130

3 Gürber Anita 63 50.- 6.- 665 78

4 Wetzstein Rolf 67 45.- 6.- 664 133

5 Wüest Franz 77 38.- 22.- 662 183

6 Hausmann Köbi 43 32.- 4.- 654 147

7 Meier Jolanda 67 25.- 0.- 646 180

8 Gürber Nadia 89 15.- 5.- 640 131

9 Meier Benedikt 64 12.- 4.- 639 167

10 Wetzstein Josi 56 10.- 2.- 631 149

11 Küng Erwin 57 9.- 3.- 630 93

12 Pascal Schlenker 78 8.- 3.- 625 130

13 Näf Daniela 88 8.- 1.- 620 148

14 Marti Janick 92 8.- 5.- 616 104

15 Hasler Samuel 86 7.- 0.- 610 155

16 Wyss Heinz 52 7.- 0.- 608 172

17 Frey Gabriel 83 7.- 0.- 606 153

18 Frey Benjamin 76 7.- 10.- 599 151

19 Peyer Mike 86 6.- 0.- 584 160

20 Marti Thomas 81 6.- 0.- 578 101

21 Gisler Stefan 65 6.- 0.- 561 170

22 Wetzstein Philipp 87 6.- 0.- 556 107

23 Meier Beat 62 5.- 0.- 546 130

24 Fischer Kurt 60 5.- 6.- 524 59

25 Brüllhardt Simon 92 5.- 0.- 523 128

26 Wetzstein Thomas 90 5.- 0.- 519 166

27 Meier Raphael 59 5.- 0.- 510 153

28 Frey Dominic 75 0.- 0.- 493 97

29 Wetzstein Doris 68 0.- 0.- 489 90

30 Bachmann Natascha 99 0.- 0.- 486 117

31 Scheuber Lisbeth 63 0.- 0.- 482 143

32 Strebel Martin 84 0.- 0.- 466 95

33 Fischer Diana 60 0.- 0.- 449 127

34 Tiller Wiebke 86 0.- 0.- 439 85

35 Stöckli Christoph 60 0.- 0.- 425 114

Rangliste Paradies

Chilbischiessen 2013



Rang Name Vorname Jahrgang Auszahlung Mouchengeld Hpa Hdo

36 Kopp Dorli 75 0.- 0.- 423 102

37 Lang Rolf 00 0.- 2.- 421 0

38 Scheuber Hugo 58 0.- 0.- 414 128

39 Huber Sabrina 87 0.- 0.- 357 86

40 Meier Pascal 94 0.- 0.- 345 173

41 Lacher Roman 86 0.- 0.- 321 167

42 Jorns Roland 57 0.- 0.- 304 19

43 Kopp Thomas 71 0.- 0.- 302 68

44 Lang Stephan 90 0.- 0.- 298 100

45 Holzer Agnes 47 0.- 0.- 283 0

46 Wey Angela 69 0.- 0.- 268 103

47 Bösch Ruedi 43 0.- 0.- 256 145

48 Strebel Robi 55 0.- 0.- 240 0

49 Lang Toni 58 0.- 0.- 206 0

50 Zemp Veronika 65 0.- 1.- 184 184

51 Moser Martin 39 0.- 0.- 116 116

52 Zemp Christoph 98 0.- 0.- 78 78

53 Huwiler Thomas 62 0.- 0.- 52 52

Rangliste Paradies

Chilbischiessen 2013



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Hdo

1 Kopp Beat 75 558 175

2 Pascal Schlenker 78 555 160

3 Meier Jolanda 67 554 172

4 Hausmann Köbi 43 547 162

5 Marti Janick 92 546 186

6 Wetzstein Rolf 67 543 166

7 Meier Benedikt 64 539 157

8 Wüest Franz 77 536 190

9 Frey Hans 46 533 176

10 Brüllhardt Simon 92 523 156

11 Gürber Nadia 89 521 177

12 Küng Erwin 57 519 180

13 Gürber Anita 63 518 178

14 Bösch Ruedi 43 499 196

15 Wyss Heinz 52 494 171

16 Marti Thomas 81 491 162

17 Wetzstein Thomas 90 489 132

18 Wetzstein Josi 56 488 161

19 Peyer Mike 86 480 153

20 Wetzstein Philipp 87 477 160

21 Strebel Robi 55 477 126

22 Fischer Kurt 60 476 141

23 Tiller Wiebke 86 468 168

24 Lang Stephan 90 464 187

25 Hasler Samuel 86 464 152

26 Fischer Diana 60 449 143

27 Frey Dominic 75 443 136

28 Lang Toni 58 431 137

29 Kopp Thomas 71 417 88

30 Lang Rolf 00 410 149

31 Kopp Dorli 75 382 161

32 Meier Ruth 60 382 138

33 Jorns Roland 57 378 143

34 Scheuber Hugo 58 375 82

35 Stulz Manuel 88 343 102

36 Bachmann Natascha 99 242 36

Rangliste Saustich

Chilbischiessen 2013



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa Ts

1 Gürber Nadia 89 454

2 Gürber Anita 63 439

3 Meier Jolanda 67 431

4 Näf Daniela 88 415

5 Huber Sabrina 87 403

6 Fischer Diana 60 390

7 Kopp Dorli 75 377

8 Wey Angela 69 359

9 Zemp Veronika 65 353

10 Meier Fabienne 92 349

11 Meier Ruth 60 347

12 Scheuber Lisbeth 63 339

13 Holzer Agnes 47 267

14 Tiller Wiebke 86 249

15 Bachmann Natascha 99 243

16 Wetzstein Doris 68 203

Rangliste Wyberstich

Chilbischiessen 2013



Rang Name Vorname Jahrgang Hpa

1 Hausmann Köbi 43 352

2 Gürber Anita 63 262

3 Pascal Schlenker 78 243

4 Strebel Martin 84 241

5 Meier Benedikt 64 229

6 Moser Martin 39 217

7 Frey Hans 46 211

8 Strebel Robi 55 209

9 Meier Fabienne 92 209

10 Huwiler Thomas 62 197

11 Frey Dominic 75 195

12 Lang Rolf 00 195

13 Kopp Beat 75 182

14 Kopp Dorli 75 180

15 Meier Jolanda 67 180

16 Wetzstein Rolf 67 178

17 Meier Raphael 59 172

18 Wyss Heinz 52 164

19 Gisler Stefan 65 158

20 Stulz Manuel 88 134

21 Scheuber Hugo 58 128

22 Kopp Thomas 71 122

23 Marti Thomas 81 116

24 Fischer Kurt 60 114

25 Meier Ruth 60 110

26 Meier Pascal 94 98

27 Gürber Nadia 89 92

28 Küng Erwin 57 91

29 Wetzstein Philipp 87 90

30 Näf Daniela 88 89

31 Peyer Mike 86 88

32 Lacher Roman 86 81

33 Jorns Roland 57 81

34 Hasler Samuel 86 76

35 Wetzstein Thomas 90 72

Rangliste Glückstich

Chilbischiessen 2013
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Rang Name Vorname Jahrgang Hpa

36 Lang Toni 58 72

37 Lang Stephan 90 69

38 Huber Sabrina 87 68

39 Wetzstein Josi 56 38

40 Tiller Wiebke 86 0

Rangliste Glückstich

Chilbischiessen 2013



Rang Gruppe Total Name Vorname Hpa

1 Volltreffer 1391 Wetzstein Rolf 358

Frey Hans 357

Meier Jolanda 339

Gürber Anita 337

2 Glanz un Gloria 1326 Hausmann Köbi 364

Moser Martin 329

Gürber Nadia 326

Küng Erwin 307

3 JCZRE 1319 Marti Janick 340

Peyer Mike 336

Wetzstein Philipp 327

Brüllhardt Simon 316

4 Sängerknaben 1255 Stöckli Christoph 358

Meier Beat 317

Bösch Ruedi 301

Wetzstein Josi 279

5 Lang 1247 Lang Stephan 343

Tiller Wiebke 315

Lang Rolf 295

Lang Toni 294

6 Samy Deluxe 1230 Hasler Samuel 323

Lacher Roman 307

Marti Thomas 304

Strebel Martin 296

7 Frey Buebe 1172 Frey Benjamin 335

Wyss Heinz 308

Frey Gabriel 280

Frey Dominic 249

Chilbischiessen 2013

Rangliste Gruppenwettkampf



Rang Gruppe Total Name Vorname Hpa

8 Turnerinnen 1074 Kopp Dorli 344

Fischer Diana 307

Wey Angela 268

Holzer Agnes 155

9 Töfflibuebe 935 Scuderi Luca 345

Lüthi Joel 318

Fries Luca 163

Fries Manu 109

10 Meier mit Anhang 851 Meier Pascal 346

Meier Fabienne 267

Meier Ruth 154

Stulz Manuel 84

11 Rest. Scheuber 674 Scheuber Hugo 193

Wetzstein Doris 185

Jorns Roland 168

Scheuber Lisbeth 128

Chilbischiessen 2013

Rangliste Gruppenwettkampf



Name Vorname Hpa

Gisler Stefan 349

Meier Raphael 315

Frey Dominic 216

Huwiler Thomas 167

Total: 1047

Buttwil

Name Vorname Hpa

Total:

Geltwil

Chilbischiessen 2013

Rangliste Gemeinderatsstich



Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Pascal Schlenker 78 313 625 555 1493

2 Hasler Samuel 86 320 610 464 1394

3 Marti Thomas 81 318 578 491 1387

4 Fischer Kurt 60 318 524 476 1318

5 Wetzstein Thomas 90 297 519 489 1305

6 Frey Dominic 75 308 493 443 1244

7 Fischer Diana 60 274 449 449 1172

8 Lang Rolf 00 296 421 410 1127

9 Tiller Wiebke 86 204 439 468 1111

10 Lang Stephan 90 347 298 464 1109

11 Bösch Ruedi 43 309 256 499 1064

12 Kopp Dorli 75 253 423 382 1058

13 Kopp Thomas 71 306 302 417 1025

14 Lang Toni 58 310 206 431 947

15 Jorns Roland 57 244 304 378 926

16 Scheuber Hugo 58 130 414 375 919

Rangliste Chilbimeister (nicht lizenziert)

Chilbischiessen 2013



Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Kopp Beat 75 381 673 558 1612

2 Frey Hans 46 357 684 533 1574

3 Meier Jolanda 67 373 646 554 1573

4 Wetzstein Rolf 67 363 664 543 1570

5 Hausmann Köbi 43 360 654 547 1561

6 Meier Benedikt 64 380 639 539 1558

7 Wüest Franz 77 353 662 536 1551

8 Gürber Anita 63 355 665 518 1538

9 Gürber Nadia 89 352 640 521 1513

10 Küng Erwin 57 355 630 519 1504

Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Meier Jolanda 67 373 646 554 1573

2 Gürber Anita 63 355 665 518 1538

3 Gürber Nadia 89 352 640 521 1513

4 Fischer Diana 60 274 449 449 1172

5 Tiller Wiebke 86 204 439 468 1111

Damen

Rang Name Vorname Jahrgang EG PA SA Total

1 Kopp Beat 75 381 673 558 1612

2 Frey Hans 46 357 684 533 1574

3 Wetzstein Rolf 67 363 664 543 1570

4 Hausmann Köbi 43 360 654 547 1561

5 Meier Benedikt 64 380 639 539 1558

Herren

Rangliste Chilbimeister

Chilbischiessen 2013




